Ganhos e Perdas na Venda de Ativos Não-Circulantes 

181,85 
181,85 

(3.837,74) 
(1,76) 

(3.835,98) 

(-) PROVISÕES PARA CSLL E IR 0,00 

(-) PARTICIPAÇÕES 0,00 

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração do Superavit ou Deficit, apresentando um superavit de R$ 319.648,52 (trezentos e dezenove mil, 
seiscentos e quarenta e oito reais , cinquenta e dois centavos), estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, a qual se 
responsabiliza pela exatidão, veracidade e idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que